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Robot kuchenny Kasia Plus
MRK-11

Cena brutto 500,00 zł

Cena netto 406,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1HKMPMRKMRK11000

Kod producenta MRK-11

Kod EAN 5901308013578

Opis produktu

Robot kuchenny Kasia Plus MRK-11

Po 20 latach bezsprzecznego sukcesu rynkowego robota kuchennego Kasia, licznych nagrodach zarówno branży jak i
konsumentów, ciężko podjąć decyzję o jakichkolwiek zmianach: w myśl sportowej zasady, że nie zmienia się wygrywającego
zespołu! Jednak zarówno świat jak i technologia idą szybko do przodu, więc należało zastanowić się nad konstrukcją, która
chociaż dalej wiedzie prym w swojej kategorii, to jednak swoje lata ma... 

Zmieniliśmy więc przede wszystkim silnik na silnik nowej generacji: łożyska ślizgowe zamienione zostały na kulkowe, dzięki
czemu mechanizm mniej się nagrzewa. Znacznie wydłuża to jego żywotność; jest trwalszy (lepsze uzwojenie), zastosowano
lepszej jakości szczotki węglowe. Co najważniejsze otrzymujemy obroty większe o prawie 40% (przy blenderze było 9 100 jest
13 100). Podwyższone obroty skracają czas pracy i poprawiają wydajność robota kuchennego. Podzespół zmiany regulacji
prędkości (pokrętło włącznika) zyskał nowy ergonomiczny kształt, został ulepszony oraz zredukowany do 3 poziomów
z funkcją PULSE. Poza zmianami technicznymi Kasia otrzymała także nowy wygląd. Zamiast standardowych nadruków
zastosowano wyraziste naklejki z informacją o jej funkcjach. Barwne zdjęcia i napisy w języku polskim doskonale
odzwierciedlają, co potrafi nowa Kasia. Subtelne, srebrne logo oraz delikatna zmiana koloru elementów transparentnych
sprawiły, że Kasia wygląda bardziej elegancko i nowocześnie.

Akcesoria w zestawie: - Misa malaksera o pojemności 1,5 l- Misa blendera o
pojemności 1l- Noże ze stali nierdzewnej- Mieszadło do ciasta-
Drutowy ubijak do piany- 4 pełne tarcze ze stali nierdzewnej
(tarcza do ucierania ziemniaków, tarcza do frytek i krojenia
warzyw w słupki, dwustronna tarcza o grubych i cienkich
otworach do krojenia warzyw w plastry, dwustronna tarcza o
dużych i małych otworach do ścierania warzyw i owoców)-
Przystawka wirująca do soku- Wyciskacz do owoców
cytrusowych- Pojemnik na akcesoria- Łopatka

Funkcje specjalne: - Siekanie- Mieszanie- Ścieranie- Rozdrabnianie- Zagniatanie-
Miksowanie- Ubijanie- Krojenie w plastry- Wyciskanie soku-
Automatyczny system bezpieczeństwa

Kolor AGD: biały
Liczba prędkości (AGD): 3
Moc: 800
Pojemność misy/pojemnika: 1.5
Turbo / Praca pulsacyjna: Tak
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